ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

УХ 25.2 и”
г. Владивосток № 7//77/- м

О внесении измененийв приказ ГАУ ДПО ПК ИРОот
17.03.2025 года №111-А «Об организации обучения
дистанционного интенсивав очно-заочной школевРегиональном центре выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи»

Во изменение приказа от 17.03.2025 года №111-А «Об организации
обучения дистанционного интенсива в очно-заочной школе в Региональном
центре выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы в новой редакции

(Приложение! );
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и
развития способностей и талантову детей и молодежи.

/ и
И.о. ректора 7 К.Э. Михалёва

|

Приложениек приказу

№Ия от И14. 202.477“
й

Состав рабочей группыпо подготовке и проведению занятий
дистанционного интенсива в очно-заочной школе в Региональном

центре выявления, поддержкии развития способностей и талантов у
детей и молодежи»

1. Железнова Людмила Валерьевна, доцент кафедры
биоразнообразия и морских биоресурсов ИМО, к.б.н., ФГАОУ ВО
«Дальневосточный федеральный университет».

2. Дащенко Ольга Ивановна, доцент кафедры биоразнообразия и
морских биоресурсов ИМО, к.б.н. ФГАОУ ВО «Дальневосточный
федеральный университет».

3. Калинкина Валентина Андреевна, доцент кафедры
биоразнообразия и морских биоресурсов ИМО, к.б.н., ФГАОУ ВО
«Дальневосточный федеральный университет».

4. Дёмина Анжелика Сергеевна; ассистент кафедры
биоразнообразия и морских биоресурсов ИМО ФГАОУ ВО
«Дальневосточный федеральный университет».

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «И ийри49 2025 г. №ИИ
О внесении измененийв приказ ГАУ ДПО ПК ИРОот

17.03.2025 года №111-А «Об организации обучения дистанционного
интенсива в очно-заочной школе в Региональном центре

выявления, поддержки и развития способностей и талантову детей
и молодежи»

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата